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VALIDITA’ DELL’ANNO – FREQUENZA DI ALMENO ¾ DEL MONTE ORE ANNUALE 

 

 

 
MATERIE D’INSEGNAMENTO 

Classe 

I^  

Classe 

II^ 

Classe 

III^ 

Totale 

ore 

 

3/4 

Totale 

ore 

 

3/4 

Totale 

ore 

 

3/4 

Religione 36 27 36 27 36 27 

Italiano 216 162 216 162 216 162 

Storia e geografia 144 108 144 108 144 108 

Scienze matematiche 216 162 216 162 216 162 

Tecnologia 72 54 72 54 72 54 

Inglese 108 81 108 81 108 81 

Spagnolo 72 54 72 54 72 54 

Arte e immagine 72 54 72 54 72 54 

Musica 72 54 72 54 72 54 

Educazione motoria 72 54 72 54 72 54 

 

TOTALE GENERALE ORE ANNUALI 

 

 

1080 

 

810 

 

1080 

 

810 

 

1080 

 

810 

 
* 36 settimane scolastiche 
   Inizio a.s. mercoledì, 7 settembre 2017 - termine a.s. giovedì, 8 giugno 2018 
 
 
 
 
Legnano, 07 settembre 2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Flavio Merlo) 
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